（第１号様式）

令和　　年　　月　　日
　鏡石町長　様
住　　　所

団　体　名
代　表　者　　　　　　　　　　　　　　印
鏡石町スポーツ振興支援事業補助金申請書
　このことについて、鏡石町スポーツ振興支援事業補助金交付要綱により補助金を交付されたく申請します。
記
１．補助金交付申請額　　  　　　　　　　　　円
２．事業計画　　　別紙のとおり
３．収支予算書      別紙のとおり
事　業　計　画　書
	大　　会　　名

	大　会　日　時

	大　会　会　場

	参加チーム
（人数など）

	大　会　内　容
（試合方法など）

                      収　支　予　算　書
　収　　　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　　　目
	金　　　額
	内　　　　　　　　　　　　　訳

	補　助　金

	鏡石町スポーツ振興支援事業補助金

	合　　　計

　支　　　出
	費　　　目
	金　　　額
	内　　　　　　　　　　　　　訳

	合　　　計

令和　　年　　月　　日
　鏡石町長　様
住　　　所

団　体　名
代　表　者　　　　　　　　　　　　　　印
鏡石町スポーツ振興支援事業補助金請求書
　令和　　年　　月　　日付け鏡石町指令鏡教第　　　　号で交付決定通知のあった補助金について、次のとおり交付を受けたいので請求いたします。
記
１．補助金交付決定額　　  　　　　　　　　　円
２　前回までの交付済額　　  　　　　　　　　　円
３．今回請求額　　  　　　　　　　　　円
	４．支払方法（振込先）

金融機関名

	支店名

	預金種別
	普　通・当　座
	口座番号

	口座名義

	フリガナ

（第２号様式）

令和　　年　　月　　日
　鏡石町長　様
住　　　所

団　体　名
代　表　者　　　　　　　　　　　　　　印
鏡石町スポーツ振興支援事業補助金実績報告書
　このことについて、鏡石町スポーツ振興支援事業補助金交付要綱により実績を報告します。
記
１．交付決定を受けた補助金の額　　  　　　　　　　　　円
２．事業実績　　　別紙のとおり
３．収支決算書      別紙のとおり
事　業　実　績　書
	大　　会　　名

	大　会　日　時

	大　会　会　場

	参加チーム
（人数など）

	大　会　内　容
（試合方法など）

収　支　決　算　書
　収　　　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　　　目
	金　　　額
	内　　　　　　　　　　　　　訳

	補  助  金

	鏡石町スポーツ振興支援事業補助金

	合　　　計

　支　　　出
	費　　　目
	金　　　額
	内　　　　　　　　　　　　　訳

	合　　　計